
 

 

Domov pro seniory Burešov, p.o. přijme do svého týmu kolegu/kolegyni na pozici  

Sociální pracovník/ pracovnice 
Jedná se o smysluplnou a zodpovědnou práci, poskytovanou lidem velmi potřebným. Našim cílem je 

společně vytvářet domov, kde život nekončí, ale pokračuje. 

 

Druh práce: Sociální pracovník/pracovnice 

Místo výkonu práce: Domov pro seniory Burešov, p.o., Burešov 4884, 760 01 Zlín 

Náplň práce: ▪ Poskytuje sociální poradenství, provádí analytickou a 

metodickou činnost v sociální oblasti. 

▪ Vede sociální agendu žadatelů a uživatelů na sociální službě 

domov pro seniory a domov se zvláštním režimem, provádí 

sociální šetření. 

▪ sestavuje individuální plány uživatelů, podílí se na koordinaci 

individuálního plánování v organizaci. 

▪ Pomáhá uživatelům při uplatňování práv, oprávněných 

zájmů, spolupracuje s příbuznými a opatrovníky. 

▪ Jedná s úřady a jinými organizacemi v zájmu uživatelů. 

▪ Podílí se na tvorbě a aktualizaci vnitřních předpisů, provádí 

interní školení zaměstnanců. 

▪ Plánuje a podílí se na realizaci kulturních a společenských 

akcí pro klienty. 

▪ Koordinuje činnost dobrovolníků. 

▪ Dodržuje vnitřních předpisy s důrazem na etické zásady a 

důstojnost uživatelů. 

Nabízíme: 

 

▪ Pracovní poměr na dobu určitou. Při oboustranné 

spokojenosti prodloužení pracovní smlouvy na dobu 

neurčitou. 

▪ Jednosměnný provoz, 40 hod/týdně, pružná pracovní doba. 

▪ Nástup dle dohody. 

▪ Průběžné vzdělávání a osobní rozvoj. 
▪ Práce v přátelském a dynamickém pracovním prostředí se 

zázemím ve stabilní a silné organizaci. 
▪ 5 týdnů dovolené. 

▪ Systém dalších benefitů (příspěvky z FKSP, odměny, 

dotované obědy, příspěvek na penzijní připojištění, péče o 

zdraví zaměstnanců, kulturní a sportovní akce aj.)  

Finanční ohodnocení: ▪ Zařazení do 10. platové třídy 27 430,- až 40 110,- v závislosti 

na délce praxe + osobní příplatek dle pracovního výkonu po 

uplynutí zkušební doby.  

 



 

 

Požadavky pro vznik 

pracovního poměru: 

 

 

▪ Vyšší odborné vzdělání zaměřené na sociální práci nebo 

vysokoškolské vzdělání v bakalářském nebo magisterském 

programu zaměřeném na sociální práci. 

▪ Komunikativní, empatický vztah k práci se seniory. 

▪ Orientace v problematice sociálních služeb. 

▪ Znalost práce na PC. 

▪ Řidičský průkaz skupiny b/aktivní řidič. 

▪ Trestní bezúhonnost. 

▪ Ztotožnění se s hodnotami organizace. 

▪ Týmová spolupráce. 

 

 

Pro vlastní přijetí musí zájemce zaslat: 

 životopis, ve kterém uvede údaje o dosavadní praxi, odborných znalostech a dovednostech, 

 originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, 

 ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 
 

Vše potřebné zašlete na e-mail : krajcova@dsburesov.cz 

Kontakt: Domov pro seniory Burešov, p.o., Burešov 4884, 760 01 Zlín                                   

Vaše případné dotazy zodpoví:  

Personální - Jitka Krajčová, mob.+420 603 471 563  

 

Zveřejněno: 18.09.2023 

 

 

mailto:krajcova@dsburesov.cz

